
Dz.U./S S57
20/03/2020
136218-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

20/03/2020 S57
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:136218-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Osiecznica: Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
2020/S 057-136218

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Osiecznica
Krajowy numer identyfikacyjny: 6121636295
Adres pocztowy: ul. Lubańska 43
Miejscowość: Osiecznica
Kod NUTS: PL515
Kod pocztowy: 59-724
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Rutkowska
E-mail: agnieszka.rutkowska@osiecznica.pl 
Tel.:  +48 757312107
Faks:  +48 757312148
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.osiecznica.bip.net.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/osiecznica

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/osiecznica
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/osiecznica

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Osiecznica
Numer referencyjny: RIP-ZP.271.2.2020

II.1.2) Główny kod CPV

mailto:agnieszka.rutkowska@osiecznica.pl
http://www.osiecznica.bip.net.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/osiecznica
https://platformazakupowa.pl/pn/osiecznica
https://platformazakupowa.pl/pn/osiecznica


Dz.U./S S57
20/03/2020
136218-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

20/03/2020 S57
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

90000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa usługa w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Osiecznica w okresie od
1.7.2020 do 31.12.2021 w zakresie i na warunkach określonych w SIWZ z załącznikami.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513100
90500000
90512000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Osiecznica, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa usługa w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Osiecznica. Usługa
musi być świadczona w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania
do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających
biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) przetwarzania odpadów
zgodnie z wymogami określonymi w Ustawie o odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz.U. z 2019 r. poz.
701 z późn. zm.) oraz zapisami Wojewódzkiego planu gospodarki odpadami, przyjętego uchwałą Sejmiku
Województwa Dolnośląskiego nr XLIII/1450/17 z 21.12.2017, a także zapisami uchwały nr XVI/88/2019 Rady
Gminy Osiecznica z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie
gminy Osiecznica.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2020
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie



Dz.U./S S57
20/03/2020
136218-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

20/03/2020 S57
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia:
— rozpoczęcie: od 1.7.2020, a w przypadku podpisania umowy w terminie późniejszym – od następnego dnia
roboczego po dniu podpisania umowy,
— zakończenie: do 31.12.2021.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek I: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał uprawnienia do wykonywania działalności
polegającej na odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zgodnie z przepisami Ustawy
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2010 z późn.
zm.), gospodarowaniu odpadami komunalnymi zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o
odpadach (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 701 z późn. zm.).
Wykonawca musi wykazać, że posiada:
1) zaświadczenie o posiadanym wpisie do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez wójta gminy
Osiecznica w zakresie odbierania od właścicieli nieruchomości następujących odpadów: wszystkich odpadów o
kodach z grupy 20, wszystkich o kodach z podgrupy 15 01;
2) zezwolenie właściwego organu wydane na podstawie ustawy o odpadach na transport i zbieranie odpadów
co najmniej o kodach: wszystkich z grupy 20, wszystkich o kodach z podgrupy 15 01;
3) wpis do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, prowadzony przez
Głównego Inspektora Ochrony Środowiska zgodnie z Ustawą z dnia 11 września 2015 r. o zużytym sprzęcie
elektrycznym i elektronicznym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1895 z późn. zm.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek II: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na minimalną sumę gwarancyjną 2
500 000,00 PLN.
Warunek III: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się posiadaniem środków finansowych lub
zdolności kredytowej w wysokości minimum 500 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek IV: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, iż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał usługę lub
usługi polegającą/ce na odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych i/lub prowadzeniu selektywnej
zbiórki odpadów (tj. odbieranie odpadów zbieranych do oddzielnych, specjalnie do tego celu przeznaczonych
pojemników i/lub worków) na łączną kwotę min. 1 500 000,00 PLN brutto i wadze minimum 1 600 Mg z terenu
jednej gminy.



Dz.U./S S57
20/03/2020
136218-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

20/03/2020 S57
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

Warunek V: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał dysponowanie (dysponuje lub będzie dysponował)
minimum:
— 5 osobami, z których każda posiada aktualne uprawnienia do kierowania pojazdami ciężarowymi o
dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t i 3-letnim doświadczeniu na stanowisku kierowcy wyżej
wymienionego pojazdu,
— 8 osobami, posiadającymi minimum 3-letnie doświadczenie na stanowisku, którego zakres obejmował
załadunek odpadów,
— 2 osobami, z co najmniej 3-letnim doświadczeniem w nadzorowaniu, kierowaniu i rozdysponowaniu taboru
samochodowego w procesach logistycznych związanych z odbieraniem odpadów komunalnych.
Warunek VI: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał dysponowanie (dysponuje lub będzie
dysponował):
— co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów,
— co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania opadów zmieszanych,
— co najmniej jednym pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej.
Uwagi:
1) wszystkie pojazdy muszą być trwale i czytelnie oznakowane w widocznym miejscu, nazwą firmy, danymi
adresowymi i numerem telefonu podmiotu odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, oraz
oznakowane zgodnie z wzorem zawartym w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 7 października 2016 r.
w sprawie szczegółowych wymagań dla transportu odpadów (Dz.U. poz. 1742),
2) wszystkie pojazdy i urządzenia muszą być zabezpieczone przed niekontrolowanym wydostawaniem się
na zewnątrz odpadów, podczas ich magazynowania, przeładunku, a także transportu, pojazdy i urządzenia
muszą być poddawane myciu i dezynfekcji z częstotliwością gwarantującą zapewnienie im właściwego stanu
sanitarnego, nie rzadziej niż raz na miesiąc, a w okresie letnim nie rzadziej niż raz na 2 tygodnie,
3) pojazdy muszą być wyposażone:
— w system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego, umożliwiający trwałe
zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i miejscach postojów,
— w system czujników zapisujących dane o miejscach wyładunku odpadów,
— w narzędzia lub urządzenia umożliwiające sprzątanie terenu po opróżnieniu pojemników.
Warunek VII: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał dysponowanie odpowiednim potencjałem
technicznym – narzędziami, wyposażeniem zakładu i urządzeniami technicznymi – zgodnie z rozporządzeniem
Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.U. poz. 122), w celu realizacji zamówienia wraz z
informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami.
Warunek VIII: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał dysponowanie odpowiednio usytuowaną
i wyposażoną bazą magazynowo-transportową – zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia
11 stycznia 2013 r. (Dz.U. poz. 122) w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki umowy oraz dopuszczalne zmiany umowy zostały zawarte w załączonym do SIWZ wzorze umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura



Dz.U./S S57
20/03/2020
136218-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

20/03/2020 S57
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/04/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 22/06/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/04/2020
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Urząd Gminy w Osiecznicy – pok. nr 001 (sala konferencyjna), ul. Lubańska 43, 59-724 Osiecznica, POLSKA.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie 40 000 PLN. Szczegółowe informacje na temat wadium
zawarte są w SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S57
20/03/2020
136218-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

20/03/2020 S57
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów uPzp przysługują
środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI uPzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/03/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

